主旨：

說明：

國立東華大學

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國110年7月22日
發文字號： 東人社字第1100013633號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如主旨

 檢送本校華語文教學國際博士班110年12月10日(五)辦理

「2021東華大學華語文教學國際學術研討會」徵稿啟

事，歡迎相關領域師生踴躍報名參加並投稿，並請協助

公告。

一、

二、

旨揭研討會期透過活動討論、研究論文發表、演講等方

式，促進華語文教學推廣、文化交流及跨領域研究。徵

稿對象以華語文教學領域或跨領域之研究學者及實務工

作者、教師、研究生為主。

研討會網址：https://ictcsl2021.ndhu.edu.tw/

正本：公私立大專校院

副本：本校華語文教學國際博士班

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

974301 花蓮縣壽豐鄉大學路
二段一號

聯絡人 ： 池佳瑞
電話 ： (03)8906952
電子信箱 ： cjchih@ndhu.edu.tw

110/07/22
10:07:31

1100009235

總收文 110/07/22

第1頁，共1頁